

## Lista consumurilor de resurse materiale

Lucrarea : AEE CAMPUS UNIVERSITAR VALAHIA, MUN. ALEXANDRIA. JUD.TELEORMAN-SF

DEVIZ : (LISTA DEVIZE)

Obs: RON = leu greu

Nr. crt.	Denumirea resursei materiale	U.M.	Consumuri cuprinse in oferta	Pret unitar (exclusiv TVA) - RON -	Valoare (exclusiv TVA) - RON -	Furnizor	Greutate (tone)
0	1	2	3	4	5	6	7
1	2100830 IPSOS PENTRU CONSTRUCTII TIP A SACI S 545/1	KG	4,00	0,520	2,080		0,004
2	2100969 BETON DE CIMENT B 250 STAS 3622	M.C.	0,20	265,000	53,530		0,507
3	2200525 NISIP SORTAT NESPALAT DE RIU SI LACURI 0,0-7,0 MM	M.C.	15,96	52,000	829,912		21,546
4	2600420 Cablu energie tip ACYY 4x240mmp	M	194,75	57,690	11235,128		0,044
5	2950716 DIBLU DIN LEMN	BUC.	8,00	0,670	5,360		0,000
6	3504503 Stelaj metalic BMP din doua profile "U" 50x30x3 zincate la cald	BUC.	2,00	185,000	370,000		0,031
7	3504504 Functie prefabricata BMP	BUC.	2,00	185,000	370,000		0,110
8	3505920 Teava nefiletata de otel zincat D2 1/2"	M	30,60	42,000	1285,200		0,158
9	3701413 BANDA OTEL 40X4 ZN	KG	77,54	7,500	581,550		0,097
10	5204014 Papuc aluminiu PA240	BUC.	24,00	17,000	408,000		0,002
11	5805482 SURUB CU CAP HEXAGONAL M12X40 ZN	BUC.	12,00	0,550	6,600		0,001
12	5837356 SURUB ZINCAT DE LEMN CU CAP INECAT CRESTAT L8X40MM	BUC.	8,00	0,500	4,000		0,000
13	5842727 PIULITA HEXAGONALA M12 ZN	BUC.	8,00	0,350	2,800		0,000
14	5842728 PIULITA ZINCATA M12	BUC.	4,00	0,350	1,400		0,000
15	5882193 SAIBA PLATA PENTRU M12 ZN	KG	0,12	6,500	0,806		0,000
16	5884024 SAIBA GROWER PENTRU M12 ZN	KG	0,04	9,500	0,342		0,000
17	6202806 APA INDUSTRIALA PENTRU LUCRARI DRUMURI SI TERASAMENTE IN CISTERNE	M.C.	5,13	2,460	12,620		5,130
18	6202818 APA INDUSTRIALA PENTRU MORTARE SI BETOANE DELA RETEA	L	0,02	2,460	0,049		0,000
19	6700652 TEVI DIN P.V.C.RIGID TIP G 110X8,2 STAS 6675/2	M	30,60	55,000	1683,000		0,110
20	6716948 FOLIE DE PVC GROSIME= 0,8 NTR 9001-80	KG	152,00	12,750	1938,000		0,152
21	6718406 Eticheta din material plastic pentru marcare traseului de cable (250x20x2) FPVC - 2	BUC.	19,00	1,300	24,700		0,000

Nr. crt.	Denumirea resursei materiale	U.M.	Consumuri cuprinse in oferta	Pret unitar (exclusiv TVA) - RON -	Valoare (exclusiv TVA) - RON -	Furnizor	Greutate (tone)
0	1	2	3	4	5	6	7
22	6719276 DIBLU DIN PVC D6 CU HOLSURUB	BUC.	60,00	0,820	49,200		0,010
23	7306105 BRATARA DE PRINDERE A TEVII PE ZID	KG	0,90	9,500	8,550		0,000
24	7309965 Piesa de separatie zincata pentru priza de pamant zincata cu patru gauri (12,5mm)	BUC.	2,00	75,000	150,000		0,001
25	7322860 FIRIDA DE DISTRIBUTIE TIP E2-2	BUC.	2,00	7385,000	14770,000		0,030
26	Diferenta pret materiale (material marunt)				109,627		
	<b>TOTAL</b>			<b>RON</b>	<b>33902.45</b>		

Ofertant